Tassi di assenza e presenza per settore

Ente acque della Sardegna

Esercizio 2017

Monitoraggio assenze: Settembre 2017

Settore Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI E PATRIMONIO

SERVIZIO DIGHE

SERVIZIO ENERGIA E MANUTENZIONI SPECIALISTICHE

SERVIZIO GESTIONE NORD

SERVIZIO GESTIONE SUD

SERVIZIO PERSONALE E AFFARI LEGALI

SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA

SERVIZIO PROGETTI E COSTRUZIONI

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E TELECONTROLLO

SERVIZIO QUALITA' ACQUA EROGATA

SERVIZIO RAGIONERIA

14

81

21

22

42

19

33

13

10

14

281

15

89

267

28

55

113

117

37

64

33

29

44

891

11,90

30,27

12,09

12,93

29,40

29,37

9,14

12,27

13,81

14,97

88,10

69,73

84,23

93,50

87,91

87,07

70,60

70,63

90,86

87,73

86,19

85,03
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